

| FISCHE | | | | | |
|--|--|--------------------|--------|-----------|-----------------|
| Art.Nr. | ARTIKEL | Inhalt | VE | AKTION VE | AKTION Stk / kg |
| E2014 | Alaska Seelachs 160 - 180 g ideal zum Panieren | 5 kg | 5 kg | € 20,45 | € 4,09 |
| IGLO | | | | | |
| Art.Nr. | ARTIKEL | Inhalt | VE | AKTION VE | AKTION Stk / kg |
| Y93190 | IGLO Fischstäbchen paniert MSC | ca 166 Stk/ca 30g | 5 kg | € 29,88 | € 0,18 |
| Y94440 | Letscho fix&fertig in Pellets | 2 x 2,5 kg | 5 kg | € 14,95 | € 2,99 |
| Y92940 | Zarte Mischung Babykarotten, Mais, Erbsen | 2 x 2,5 kg | 5 kg | € 14,45 | € 2,89 |
| Y430 | IGLO Pazifischer Polardorsch paniert MSC | ca 50 Stk/ca 150 g | 5 kg | € 64,50 | € 1,29 |
| Y90830 | Backhendlstreifen | 2 x 2 kg | 4 kg | € 37,16 | € 9,29 |
| Y91300 | Leberknödel roh | ca 160 Stk/ca 33 g | 5 kg | € 24,00 | € 0,15 |
| Y91310 | Grammelknödel - 25 % | 50 Stk/ca 100 g | 5 kg | € 26,00 | € 0,52 |
| Y91330 | Selchfleischknödel - 25 % | 50 Stk/ca 100 g | 5 kg | € 22,50 | € 0,45 |
| BAUERNLAND & TONI KAISER | | | | | |
| Art.Nr. | ARTIKEL | Inhalt | VE | AKTION VE | AKTION Stk / kg |
| BL4006 | Grießnockerl | 150 Stk/ca 33 g | 5 kg | € 25,50 | € 0,17 |
| BL12071 | Tiroler Suppenknödel | 220 Stk/ca 30 g | 6,6 kg | € 46,20 | € 0,21 |
| BL2028 | Kringel-Frites | 4 x 2,5 kg | 10 kg | € 18,10 | € 1,81 |
| BL2068 | Bauern-Pommes | 4 x 2,5 kg | 10 kg | € 18,10 | € 1,81 |
| LW2250 | Stealth Fries 9/9 | 4 x 2,5 kg | 10 kg | € 17,10 | € 1,71 |
| BL5060 | Kartoffelnudeln | 4 x 2,5 kg | 10 kg | € 32,80 | € 3,28 |
| BL12073 | Rauchkuchlknödel | 50 Stk/ca 100 g | 5 kg | € 31,50 | € 0,63 |
| BL12070 | Spinat-Käse-Knödel | 70 Stk/ca 60 g | 4,2 kg | € 32,90 | € 0,47 |
| BL32200 | Riesen Apfelstrudel gebacken, portioniert | 40 Stk/ca 180 g | 7,2 kg | € 44,80 | € 1,12 |
| BL32300 | Riesen Topfenstrudel gebacken, portioniert | 40 Stk/ca 180 g | 7,2 kg | € 56,80 | € 1,42 |
| BL20101 | Marillknödel mit Zuckerherz | 100 Stk/ca 60 g | 6 kg | € 46,00 | € 0,46 |
| BL5020 | Germknödel mit Mohn-Zucker | 20 Stk/ca 170 g | 3,8 kg | € 16,20 | € 0,81 |
| BL50225 | Minigermknödel mit Heidelbeerfüllung | 45 Stk/ca 60 g | 2,7 kg | € 14,85 | € 0,33 |
| BL13851 | Wiener Kaiserschmarren mit Rosinen | 2 x 2,5 kg | 5 kg | € 31,15 | € 6,23 |
| BL20151 | Palatschinken ungefüllt | 25 Stk/ca 105 g | 2,6 kg | € 13,75 | € 0,55 |
| BL20225 | Mini-Schaumrollen | 50 Stk/ca 16 g | 0,8 kg | € 37,50 | € 0,75 |
| CATERLINE | | | | | |
| Art.Nr. | ARTIKEL | Inhalt | VE | AKTION VE | AKTION Stk / kg |
| CL1009 | Mohr im Hemd | 25 Stk/ca 100 g | 2,5 kg | € 24,56 | € 0,98 |
| CL4031K | Leberknödel roh | 150 Stk/ca 40g | 6 kg | € 39,81 | € 0,27 |
| CL4059K | "Kaiserliche" Semmelknödel | 60 Stk/ca 120g | 7,2 kg | € 47,00 | € 0,78 |
| CL4076K | Serviettenknödel | 100 Stk/ca 50g | 5 kg | € 36,95 | € 0,37 |
| CL4080K | Frittaten | 5 x 1 kg | 5 kg | € 31,86 | € 6,37 |
| CL4081K | Grießknödel | 5 x 1 kg | 5 kg | € 36,23 | € 0,36 |
| CL4088K | Süßkartoffelstrudel VEGAN gezogen, gebacken, portioniert | 30 Stk/ca 150g | 4,5 kg | € 53,37 | € 1,78 |
| CL4089K | Kichererbsenstrudel VEGAN gezogen, gebacken, portioniert | 30 Stk/ca 150g | 4,5 kg | € 53,37 | € 1,78 |
| CL4090K | Linsen-Laibchen VEGAN gebraten | 80 Stk/ca 60 g | 4,8 kg | € 70,92 | € 0,89 |
| CL4091K | Rote-Rüben-Laibchen VEGAN vorfrittiert | 50 Stk/ca 100 g | 5 kg | € 52,02 | € 1,04 |
| IMMLER | | | | | |
| Art.Nr. | ARTIKEL | Inhalt | VE | AKTION VE | AKTION Stk / kg |
| M1070 | Hähnchenbrustfilet natur | ca 71 Stk/ca 140 g | 10 kg | € 64,15 | € 0,90 |
| M206 | Putenbrustschnetzel natur | ca 62 Stk/ca 160 g | 10 kg | € 80,55 | € 1,30 |
| M506 | Gemüseerbsen | 4 x 2,5 kg | 10 kg | € 19,15 | € 1,92 |
| M596 | Streifengemüse Esterhazy | 4 x 2 kg | 8 kg | € 16,80 | € 2,10 |
| M24000 | Himbeeren | 2 x 2,5 kg | 5 kg | € 22,45 | € 4,49 |
| M24010 | Heidelbeeren | 2 x 2,5 kg | 5 kg | € 28,55 | € 5,71 |
| M24020 | Beerenmischung | 2 x 2,5 kg | 5 kg | € 15,60 | € 3,12 |
| EDNA | | | | | |
| Art.Nr. | ARTIKEL | Inhalt | VE | AKTION VE | AKTION Stk / kg |
| ED2265 | FF Demi Happy Burger geschnitten | 20 Stk/ca 100 g | 2 kg | € 13,17 | € 0,66 |
| Erstklassige Backwaren für ihr Frühstück | | | | | |